Press Release

平成 29 年 3 月 1 日

各   位

会 社 名  藍 澤 證 券 株 式 会 社

代表者名  取締役社長   藍澤  基彌

（コード番号：8708 東証第一部）

問合せ先  取 締 役 事 業 戦 略 本 部 長 兼

企 画 部 長   大 石  敦

   （TEL: 03-3272-3421）

連結子会社における代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

本日、当社は日本アジア証券株式会社の全株式の取得が完了し、日本アジア証券株式会社（以

下、「日本アジア証券」といいます。）を連結子会社といたしました。

これに伴い、本日開催の同社臨時株主総会および臨時取締役会において代表取締役の異動及び

その他役員の異動が決定されましたのでお知らせいたします。

記

1. 日本アジア証券の代表取締役の異動（平成 29 年 3 月 1 日付就任）

【新任代表取締役】

氏 名 新 職 旧 職 備考（当社での役職）

藍澤 卓弥 代表取締役社長 （新任） 取締役

【退任代表取締役】

氏 名 新 職 旧 職 備考（当社での役職）

荻野 玲 （退任） 代表取締役会長兼社長 －

※ 荻野 玲は日本アジアグループ株式会社の顧問に就任します。

2. 日本アジア証券の取締役の異動（平成 29 年 3 月 1 日付）

【新任取締役】

氏 名 新 職 旧 職 備考（当社での役職）

油井 純雄 取締役 （新任）

常務取締役

コンプライアンス本部長

（内部管理統括責任者）

大石 敦 取締役 （新任）
取締役

事業戦略本部長兼企画部長

喜多 正利 取締役 （新任）
執行役員

中国営業本部長

【退任取締役】

氏 名 新 職 旧 職 備考（当社での役職）

堀川 靖 顧問 取締役 －

※ 堀川 靖は、日本アジア証券の子会社であるおきなわ証券株式会社の代表取締役社長であります。

【異動取締役】

氏 名 新 職 旧 職 備考（当社での役職）

横山 典生
取締役

特命担当
代表取締役副社長 －

沖田 政明
取締役

内部管理統括責任者

常務取締役

内部管理統括責任者
－

3. 日本アジア証券の監査役の異動（平成 29 年 3 月 1 日付）

【新任監査役】

氏 名 新 職 旧 職 備考（当社での役職）

新島 直以 監査役 （新任）
執行役員

管理本部長

真柴 一裕 監査役 （新任）
執行役員

経理部長

【退任監査役】

氏 名 新 職 旧 職 備考（当社での役職）

松山 昌彦 （退任） 監査役 －

牧野 豊 （退任） 監査役 －

4. 日本アジア証券の執行役員の異動（平成 29 年 3 月 1 日付）

【新任執行役員】

氏 名 新 職 旧 職 備考（当社での役職）

藍澤 卓弥
執行役員社長

営業統括本部長
（新任） 取締役

【退任執行役員】

氏 名 新 職 旧 職 備考（当社での役職）

荻野 玲 （退任） 執行役員社長 －

横山 典生 （退任）
執行役員副社長

営業統括本部長
－

【異動執行役員】

氏 名 新 職 旧 職 備考（当社での役職）

沖田 政明 執行役員 常務執行役員 －

上記の異動により、平成 29年 3月 1日以降の日本アジア証券の役員体制は以下のとおりとなります。

代表取締役社長     藍澤 卓弥

取締役         横山 典生

     取締役         沖田 政明

取締役         油井 純雄

取締役         大石 敦

取締役         喜多 正利

     執行役員社長      藍澤 卓弥

     執行役員        沖田 政明

     執行役員        佐藤 光太郎

執行役員        山岡 茂章

執行役員        堀 英男

執行役員        高尾 康史

常勤監査役       加藤 伸一

監査役         新島 直以

監査役         真柴 一裕

以 上